
UCHWAŁA NR XLVI/372/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. "Cyberbezpieczny Urząd” finansowanego z programu 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. l ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Czyżew zatwierdza do realizacji projekt systemowy pt. "Cyberbezpieczny Urząd” 
finansowanego z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), Oś Priorytetowa: II. Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 447.270,00 zł, brutto co stanowi jednocześnie koszt 
kwalifikowalny wniosku. Dofinansowanie otrzymane z programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC), w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) nie przekroczy kwoty 
420.434,00 zł (co stanowi 94,00 % kosztów kwalifikowalnych ujętych we wniosku). Przewidywany okres 
zakończenia projektu to 30 czerwca 2026 r. 

2. Zasady, warunki współpracy oraz zakres rzeczowy i harmonogram płatności realizacji w/w projektu, 
określonego w § 1 niniejszej uchwały, ustalone zostaną w umowie o powierzenie grantu pomiędzy Skarbem 
Państwa, w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa i Gminą Czyżew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC2ED89-9FF9-439F-9454-AAA4CE00DBA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/372/24 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


